
 

 

 

Na osnovu člana 29 stav 2, člana 34 stav 3, člana 40 Zakona o državnoj imovini                    

( ,, Sl.list CG ,, br 21/ 09 i 40 /11), Zaključka Vlade  Crne Gore br. 08 - 1215/3 od 05. 06. 

2014. godine  i  člana 35  Statuta opštine Danilovgrad  (,,Sl.list CG- opštinski propisi ”  

br. 19/ 08 i 12 /11 ),  Skupština  opštine  Danilovgrad, na sjednici održanoj dana 10.,13. i 

15. oktobra  2014. godine, donosi 

 

ODLUKU 

 

o dozvoli prodaje putem javnog nadmetanja nepokretnosti u KO 

Danilovgrad 

 

 

Član 1 

 

Dozvoljava se prodaja putem javnog nadmetanja nepokretnosti i to: 

- kat. parc. br. 74/3  dvorište P = 160 m2, evidentirane  u  listu nepokretnosti  br. 104 KO 

Danilovgrad, svojina Crne Gore - raspolaganje opštine Danilovgrad po početnoj cijeni  

50 €/m2. 

 

Član 2 

 

Sredstva ostvarena od prodaje nepokretnosti upotrijebiće se za održavanje komunalne 

infrastrukture Danilovgrad. 

 

Član 3 

 

Sastavni dio odluke je  list nepokretnosti i  kopija plana. 

 

Član 4 

 

Postupak javnog nadmetanja i sve ostale pravne radnje nakon toga u ime opštine 

Danilovgrad, izvršiće Sekretarijat za imovinu. 

 

Član 5 

 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u ,, Sl.listu CG - opštinski 

propisi,, 

 

 

Broj: 03 – 030 -208/1 

Danilovgrad, 15.10. 2014.godine 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE DANILOVGRAD 

 

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 

                                                                                           Dr Miodrag Đurović,s.r. 


